
LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: PERITO MORENO (9040)

(SECR) SECRETARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 16381 CZEREPAK, MARIELA SOL 26063895 9.00 13.25 3.00 6.00 0.50 3.00 1.92 10.00 6.00 52.67

2 34042 LEDESMA, BRIAN DAVID 37430253 9.00 16.25 1.75 1.75 0.50 3.00 3.00 4.90 2.10 42.25

3 16850 PAZ, ALICIA BEATRIZ 27015421 9.00 4.25 3.00 4.75 0.25 3.00 2.25 10.00 5.70 42.20

4 21863 CORDOBA, FERNANDA AND 26252847 9.00 9.25 3.00 4.25 1.00 3.00 2.66 8.40 1.30 41.86

5 18649 LOPEZ, CRISTIAN EDUAR 28486512 9.00 3.50 3.00 4.25 3.00 1.97 10.00 4.80 39.52

6 26273 AREVALO, JESSICA GISE 34403936 9.00 7.25 2.75 2.75 0.25 3.00 1.04 10.00 3.30 39.34

7 10679 LIBENSON, LAURA VERON 23372952 9.00 1.75 3.00 6.00 0.50 0.10 2.44 0.32 10.00 6.00 39.11

8 17660 TEJEDOR, NATALIA SABR 30836740 9.00 1.25 3.00 4.00 3.00 3.00 10.00 4.80 38.05

9 19941 URIZA, SOLEDAD ALEJAN 26856181 9.00 7.00 3.00 3.25 1.15 0.44 10.00 3.90 37.74

10 19122 FLORES, ROBERTO IVAN 27917502 9.00 7.00 3.00 3.75 0.25 2.40 0.68 10.00 1.50 37.58

11 18702 PEREZ, BELIA BEATRIZ 31335386 9.00 1.25 3.00 3.50 0.25 0.10 3.00 3.00 10.00 4.20 37.30

12 15883 DOROÑUK, LUISINA VIVI 29860709 9.00 1.50 5.00 0.50 0.35 3.00 1.94 10.00 6.00 37.29

13 21834 REICHERT, GOROSITO DI 27221390 9.00 4.00 3.00 2.75 0.50 2.29 2.29 10.00 3.30 37.13

14 16277 CABEZAS, SANDRA ISABE 25796876 9.00 1.00 3.00 5.00 0.25 2.60 0.20 10.00 6.00 37.05

15 18979 ENRIQUE, VIVIANA OLGA 30787318 9.00 1.00 3.00 3.50 0.25 3.00 3.00 10.00 4.20 36.95

16 27794 MAMANI, ARMANDO ISMAE 32806056 9.00 9.50 3.00 2.00 0.25 3.00 3.00 6.30 0.80 36.85

17 21542 GIMENEZ, MARIA CELEST 33244912 9.00 2.00 3.00 3.00 0.50 3.00 2.48 10.00 3.60 36.58

18 19170 LENARDON, EZEQUIEL AB 27694149 9.00 2.50 3.00 2.75 3.00 3.00 10.00 3.30 36.55

19 22826 VILLAGRA, MARIA ESTER 23654121 9.00 6.25 3.00 3.50 0.25 1.54 0.75 8.40 3.60 36.29

20 17621 PODESTA, JOSE ANTONIO 29488866 9.00 1.25 3.00 4.25 0.50 2.15 0.97 10.00 5.10 36.22

21 17123 GASSMAN, PATRICIA BEA 28843173 9.00 3.75 3.00 3.50 0.50 1.62 0.62 10.00 4.20 36.19

22 15875 PAREDES, HECTOR ALFRE 27972447 9.00 1.00 3.00 5.00 0.50 1.27 0.22 10.00 6.00 35.99

23 17561 GALLARDO, EDGAR JAVIE 28317261 9.00 2.00 3.00 4.25 1.90 0.52 10.00 5.10 35.77

24 18284 ENRIQUE, LIS MARINA 26248317 9.00 3.00 3.50 0.25 3.00 3.00 10.00 4.00 35.75

25 16276 GERBAN, PEDRO RENE 20524713 9.00 3.00 5.00 0.50 1.90 0.83 10.00 5.50 35.73

26 20392 RAYEL, ANDREA FABIANA 29794196 9.00 2.75 3.00 3.50 0.50 2.28 0.40 10.00 4.20 35.63

27 27774 YERIO, NATALIA RAQUEL 31335389 9.00 3.00 3.00 1.75 0.50 3.00 3.00 10.00 2.10 35.35

28 17268 ZANUTTINI, FERNANDO 29233566 9.00 3.00 3.00 4.00 0.90 0.51 10.00 4.80 35.21

29 27401 MITOIRE, NORMA VANINA 22687089 9.00 3.00 5.50 0.50 3.00 3.00 7.00 3.80 34.80

30 30292 CABEZAS, ELISA DEL VA 31162724 9.00 7.50 2.00 2.00 0.50 3.00 2.67 5.60 2.40 34.67

31 16793 SALTO, HUGO REYNERIO 27695879 9.00 3.00 4.50 0.50 1.50 0.40 10.00 5.70 34.60

32 28714 BERNARD, NELSON FERNA 32752789 9.00 12.00 3.00 1.00 0.25 1.85 0.52 5.60 1.20 34.42

33 25819 SAVI, MARIELA CECILIA 26783105 9.00 4.00 3.00 2.50 0.50 2.60 2.21 7.70 2.80 34.31

34 15938 BUSTAMANTE, MARA SABR 27736981 9.00 3.00 3.50 3.00 2.90 10.00 2.80 34.20

35 23738 URIZA, ALEXIA NOELIA 31412647 9.00 4.00 3.00 2.75 0.25 2.70 0.77 8.40 3.30 34.17

36 15970 VILLAGRA ARGIRO, ROQU 22556371 9.00 3.00 4.50 1.80 0.30 10.00 5.50 34.10

37 19130 ESPECHE, ANDREA NIEVE 31428951 9.00 3.00 3.00 4.00 0.25 0.15 0.15 10.00 4.50 34.05

38 19767 SALVATIERRA, HERNAN E 31615292 9.00 1.00 3.00 3.75 0.25 1.28 1.12 10.00 4.50 33.90

39 01090 TERRAGNO, CRISTINA RU 24408310 9.00 1.00 5.75 0.50 1.34 0.17 10.00 6.00 33.76

40 19777 GORDILLO, LAURA SOLED 29860773 9.00 3.00 3.50 2.70 1.24 10.00 4.20 33.64

41 13569 NEIRA, ZULMA ANDREA 27197000 9.00 3.00 3.25 2.39 1.96 10.00 3.90 33.50

42 20463 BARRIONUEVO, WALTER F 21541889 9.00 1.50 3.00 4.50 2.75 0.59 10.00 2.00 33.34

43 32752 LAZCANO, ANDREA ISABE 29860754 9.00 4.75 3.00 1.50 0.50 1.73 0.94 10.00 1.80 33.22

44 21540 MOREL, MARTA ESTELA 18340491 9.00 3.00 3.25 0.50 2.95 0.75 9.80 3.90 33.15

45 16295 RIOS, MARIANA ELISABE 27614383 9.00 3.00 4.25 1.55 0.53 10.00 4.80 33.13

46 17317 VILTE, MARIELA MARICE 27684577 9.00 3.00 4.25 0.25 0.40 0.90 10.00 5.10 32.90

Emitido:06/12/2024    Pagina:1 de 17



LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: PERITO MORENO (9040)

47 28727 RUIZ, LORENA MARIA DE 27430757 9.00 5.00 2.25 2.75 0.50 3.00 2.04 5.60 2.70 32.84

48 17232 GONZALEZ, ALDO RUBEN 27995315 9.00 3.00 4.00 0.50 1.05 0.25 10.00 4.80 32.60

49 19336 NIETO, MALDONADO TAMA 31335385 9.00 1.00 3.00 3.50 0.50 1.09 0.38 10.00 3.90 32.37

50 17288 GIMENEZ, VIVIANA MARI 28870269 9.00 1.00 3.00 3.00 0.50 1.03 0.89 10.00 3.60 32.02

51 26229 ABALOS, LILIA NOELIA 32960380 9.00 3.00 3.00 2.50 0.50 3.00 1.85 7.00 2.00 31.85

52 34479 HOLZMANN, ADRIANA ALE 32057231 9.00 5.00 0.75 1.25 0.50 3.00 0.80 10.00 1.50 31.80

53 18047 PREISWERK, CAROLYN 24655948 9.00 3.00 4.00 0.09 0.74 10.00 4.80 31.63

54 15868 BELLO, ANDREA LETICIA 23925842 9.00 1.50 3.00 3.25 0.21 0.74 10.00 3.90 31.60

55 18159 ROCHA, HECTOR FABIAN 27490489 9.00 3.00 3.75 0.45 0.35 10.00 4.80 31.35

56 24298 MENDEZ, NELIDA MARIEL 31223148 9.00 2.50 1.75 3.00 3.00 10.00 2.10 31.35

57 33490 TEJEDOR, FACUNDO 33776261 9.00 1.75 3.00 1.25 0.50 3.00 1.48 10.00 1.30 31.28

58 29558 ARBE BERRA, DARIAN EX 36051415 9.00 6.00 2.25 1.25 1.16 0.39 10.00 1.20 31.25

59 26343 SCHENFFELDT, DARIANA 31335376 9.00 2.50 2.75 2.25 0.50 0.85 0.65 10.00 2.70 31.20

60 19127 SALVATIERRA, NOELIA G 31237835 9.00 3.00 3.75 0.81 0.60 9.80 4.20 31.16

61 23762 ORTEGA, MARIA SOLEDAD 27381861 9.00 2.75 2.75 0.50 2.54 0.20 10.00 3.30 31.04

62 18230 NIEVAS, VIVIANA ANDRE 21408883 9.00 3.00 4.00 0.07 10.00 4.80 30.87

63 32327 CABRAL, RUBEN DARIO 35686444 9.00 8.00 2.25 1.75 0.50 3.00 1.46 4.20 0.70 30.86

64 24054 BERNALD, CARINA PATRI 23948626 9.00 3.00 4.25 0.50 1.87 0.55 7.70 3.40 30.27

65 21529 OBREGON, MARIO ARIEL 31618557 9.00 3.00 1.75 1.50 2.79 10.00 2.10 30.14

66 18086 FEDORCZUK, MARCELO AR 27706522 9.00 3.00 4.25 0.25 0.10 10.00 3.50 30.10

67 23737 BRANDAN, MARIA TERESA 30208453 9.00 3.00 2.50 0.50 2.50 0.45 9.10 3.00 30.05

68 28072 ZUMBAYA, ALDO CRISTIA 32322119 9.00 2.50 3.00 1.75 3.00 2.87 6.30 1.60 30.02

69 32265 MORALES, CINTIA MICAE 32721960 9.00 3.00 1.75 1.75 0.50 1.32 0.40 10.00 2.10 29.82

70 28123 NUÑEZ, CLELIA YANINA 29209996 9.00 5.50 3.00 2.25 0.50 0.50 6.30 2.70 29.75

71 18980 DEL CASTILLO, VERONIC 24700271 9.00 1.00 3.00 0.75 1.00 2.37 1.40 10.00 1.20 29.72

72 33223 SOTO, VERA YOSELIN MA 37161124 9.00 2.00 1.75 1.50 0.50 2.95 0.16 10.00 1.80 29.66

73 33224 VILLAFAÑEZ, JAVIER ES 30207164 9.00 3.00 4.00 0.50 3.00 3.00 5.60 1.50 29.60

74 24990 MOISES, ELENA ROXANA 24015129 9.00 3.00 2.50 0.50 3.00 0.58 10.00 1.00 29.58

75 27098 NAVARTA, RODRIGO SEBA 31223155 9.00 2.30 0.25 3.00 1.62 10.00 3.30 29.47

76 21808 THEFS, NATALIA GABRIE 31830233 9.00 4.50 3.00 0.25 0.50 1.32 1.14 9.10 0.60 29.41

77 13784 PASTRANA, MARCELO 23653971 9.00 3.00 2.75 0.25 0.25 0.66 10.00 3.30 29.21

78 33228 RIVADENEIRA, SILVANA 32469939 9.00 2.00 1.50 1.25 0.50 2.05 1.40 10.00 1.50 29.20

79 28162 MERELES, MONICA GRACI 29130814 9.00 1.75 3.00 2.00 0.50 0.60 3.00 3.00 6.30 29.15

80 29504 ARBE BUCCI, GRETEL CA 27964518 9.00 1.00 2.25 2.00 1.55 0.50 10.00 2.40 28.70

81 22430 SANCHEZ, GISELA TATIA 28856568 9.00 3.00 3.75 0.25 0.80 10.00 1.90 28.70

82 33182 BEROIZA, MARINA SOLED 37068210 9.00 1.00 1.75 3.00 0.50 1.35 0.20 10.00 1.80 28.60

83 20345 RIVERA ESCOBAR, PAULI 18854710 9.00 3.00 3.25 0.25 2.42 0.57 10.00 28.49

84 36371 SANTANA GUTIERREZ, KE 38269286 9.00 5.50 0.75 0.75 0.50 0.25 0.60 10.00 0.90 28.25

85 27865 SANDOVAL, CARLA ANAHI 33776323 9.00 1.00 2.25 2.00 0.25 0.77 0.35 10.00 2.40 28.02

86 27795 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 9.00 3.00 3.00 2.00 0.50 2.70 0.60 6.30 0.80 27.90

87 20263 GUAYTIMA, CARLOS DANI 24283005 9.00 3.00 1.75 0.50 2.10 0.10 10.00 1.40 27.85

88 13216 DELGADO, JAIME EFRAIN 13817655 9.00 3.00 3.50 0.29 0.05 10.00 1.40 27.24

89 30826 SANDOVAL, ROBERTO AND 36181283 9.00 2.00 1.75 0.50 1.85 10.00 2.10 27.20

90 33260 CAYUN, FRANCO EMANUEL 37234142 9.00 5.00 1.50 0.50 0.46 10.00 0.60 27.06

91 26151 TREPPO, MATIAS EMMANU 35444202 9.00 1.75 2.50 1.75 0.50 1.63 1.01 7.00 1.90 27.04

92 26140 GALARZA, ROSANA ANDRE 34608900 9.00 2.75 2.50 0.50 3.00 1.25 7.00 1.00 27.00

93 28220 CONDORI, VIOLETA SAND 31541697 9.00 2.25 1.25 0.50 2.32 0.65 10.00 1.00 26.97

94 28716 GOMEZ, DAVID EMANUEL 34262568 9.00 2.75 2.25 2.25 0.25 1.39 0.15 6.00 2.70 26.74

95 28091 LOPEZ, LILIANA LORENA 30399387 9.00 2.00 3.00 3.00 3.00 6.30 26.30
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96 16816 CAMPOS, HECTOR RUBEN 27196981 9.00 3.00 0.75 2.20 0.43 10.00 0.90 26.28

97 30482 VALLEJOS, RAMON ANGEL 34013224 9.00 2.50 2.00 0.50 3.00 1.65 4.90 2.40 25.95

98 38594 ARRIETA, LUISA CATALI 36368853 9.00 10.50 2.25 0.50 0.50 0.92 1.40 0.60 25.67

99 26125 SOSA, HECTOR NICOLAS 29338675 9.00 2.25 2.50 0.25 0.25 0.25 7.00 3.00 24.50

100 35702 JAIMEZ, MARIA DE LOS 38734301 9.00 1.50 1.00 0.75 0.50 0.95 0.20 10.00 0.60 24.50

101 30484 ESQUIVEL, MARIELA NOE 28014890 9.00 3.00 2.00 2.00 0.50 5.60 2.40 24.50

102 35668 TORRES, KAREN ELIZABE 33776370 9.00 1.50 2.25 0.50 1.20 0.02 10.00 24.47

103 19562 HEUCHERT, PATRICIA BE 30502902 9.00 2.75 0.75 0.69 10.00 1.20 24.39

104 25813 RUIZ, MARIEL 36505989 9.00 2.00 1.00 0.50 0.57 0.25 10.00 1.00 24.32

105 33255 VARELA, ROBETS JORGE 38150310 9.00 1.50 1.50 0.50 10.00 1.80 24.30

106 34289 GUERRA GALLARDO, JAQU 38965894 9.00 5.50 1.25 1.50 0.50 1.00 3.50 1.80 24.05

107 35899 TURK, MARIANA 29816033 9.00 0.25 0.50 3.00 1.20 10.00 0.10 24.05

108 35144 HARO, PRISCILA MACARE 38807201 9.00 1.25 0.50 2.59 0.50 10.00 0.20 24.04

109 27188 CHANDIA, MARIA LUISA 24487986 9.00 2.00 0.75 1.95 0.25 10.00 23.95

110 35585 AIBAR, LILIA PAOLA 35565279 9.00 3.75 1.00 0.75 0.50 3.00 0.77 4.20 0.90 23.87

111 18402 CAFFERATA, NORMA RAQU 23933525 9.00 3.00 0.75 0.67 0.42 10.00 23.84

112 34531 TRUJILLO, MARCELINO J 31100296 9.00 2.25 1.75 0.25 3.00 2.77 3.50 1.20 23.72

113 33494 PEREZ, MARCELO GUSTAV 37764099 9.00 1.50 1.25 0.25 0.20 10.00 1.50 23.70

114 28135 MORENO, MARIA ESTHER 30529397 9.00 2.75 1.75 0.25 1.45 6.30 2.10 23.60

115 32311 LEIVA, LUCAS RAMON 36892577 9.00 1.50 2.25 1.75 2.45 0.55 4.90 0.90 23.30

116 33997 DONOSO, ARACELLI STEF 35566461 9.00 2.25 0.50 0.25 0.30 10.00 0.60 22.90

117 36049 COHEN NONQUE, PABLO A 33226151 9.00 3.00 0.50 0.05 10.00 0.20 22.75

118 21638 VELOSO, TANIA AYELEN 33226181 9.00 3.00 0.50 0.08 10.00 22.58

119 22856 TORRES, DAIANA ELIZAB 33776369 9.00 3.00 0.50 10.00 22.50

120 29726 GODOY VILLEGAS, GERAR 38064619 9.00 1.25 0.50 1.40 0.32 10.00 22.47

121 27816 BEITIA, BRUNO ARIEL 36051494 9.00 2.25 0.25 0.25 0.05 0.20 10.00 0.30 22.30

122 37157 GIORGI, CINDY NEREA 41146052 9.00 0.75 0.50 1.30 0.30 10.00 21.85

123 41621 BARLETTA, BRUNO ALEJA 38150293 9.00 1.75 0.50 0.50 10.00 21.75

124 27892 FARINELLI, LUIS MIGUE 36107040 9.00 2.25 0.50 10.00 21.75

125 32484 OYARZUN, ROCIO AYELEN 38150217 9.00 1.75 0.50 0.24 10.00 21.49

126 32019 GONZALEZ, MARIANO SEB 37420262 9.00 2.00 1.75 0.25 0.45 0.20 5.60 2.10 21.35

127 31281 BARRIENTOS FERNANDEZ, 36505998 9.00 2.00 0.25 10.00 21.25

128 32237 PAIVA, JORDAN MELINA 36926377 9.00 1.75 0.25 0.15 10.00 21.15

129 33112 FERNANDEZ, MACARENA 38051491 9.00 1.50 0.30 0.19 10.00 20.99

130 25213 LEZCANO, AGUSTIN 37750579 9.00 0.25 0.50 0.50 10.00 0.60 20.85

131 35681 TORRES, JOSE EXEQUIEL 38160393 9.00 1.00 1.25 1.25 0.50 2.00 0.52 3.50 1.50 20.52

132 22880 PERERA, VERONICA PATR 29857443 9.00 0.75 0.20 0.70 1.45 8.40 20.50

133 34532 CRUZ, NICOLE MAGALI 34606547 9.00 2.50 1.50 0.50 1.55 0.15 3.50 1.80 20.50

134 36431 AVILA, CAMILA BELEN 38150500 9.00 1.00 0.25 10.00 20.25

135 38236 PAIVA JORDAN, LUDMILA 38792926 9.00 1.00 0.10 10.00 20.10

136 39427 BEROIZA, ITALO EMANUE 38269512 9.00 0.50 0.50 10.00 20.00

137 25794 VALLARINO, LUIS ANGEL 31828588 9.00 2.75 0.50 7.70 19.95

138 40707 TORRES ALMADA, MELISS 38269187 9.00 0.50 0.35 10.00 19.85

139 38895 GALLARDO, MARIA ALEJA 30230033 9.00 0.25 0.50 10.00 19.75

140 41037 AMARILLA, PABLO MAXIM 41431521 9.00 0.25 0.50 10.00 19.75

141 26131 ESCUDERO, MARIELA DEL 20798566 9.00 2.75 0.25 0.50 0.04 7.00 0.20 19.74

142 36902 ESPINOZA, ADRIANA EUG 29741185 9.00 2.00 0.50 0.25 3.00 1.45 2.80 0.60 19.60

143 33187 MORENO, MARTA ISABEL 35687831 9.00 1.75 1.50 0.25 1.29 0.02 4.20 1.50 19.51

144 41932 DE LA ROSA, ANGEL DAN 41477482 9.00 0.50 9.80 19.30
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145 36325 RODRIGUEZ, JIMENA GIS 34587465 9.00 2.00 1.25 0.50 0.65 0.37 3.50 1.50 18.77

146 33279 RIVERA, MATIAS EZQUIE 38540360 9.00 1.50 1.25 0.50 0.65 4.20 1.50 18.60

147 39469 GRANA, NATALIA ELIZAB 32932093 9.00 1.00 2.25 0.50 0.90 4.90 18.55

148 36961 ALVAREZ, SILVIA ITATI 37708521 9.00 2.50 1.50 0.50 0.25 1.79 2.10 0.60 18.24

149 38845 LEIVA, CLARISA NAIR 39309950 9.00 4.25 1.25 0.50 0.50 0.40 1.40 0.60 17.90

150 37061 PAILLAN, IVAN GABRIEL 40386922 9.00 0.75 0.25 0.25 0.16 7.00 0.10 17.51

151 34288 ROMERO, JONATHAN EDUA 35186388 9.00 0.50 1.25 1.00 0.50 0.25 0.05 3.50 1.00 17.05

152 39405 CORONEL, LUCAS MATIAS 37957195 9.00 1.00 0.25 3.00 3.00 0.70 0.10 17.05

153 36639 QUIROGA, MARIA RAQUEL 29854154 9.00 0.75 0.50 0.50 3.00 0.75 2.10 0.40 17.00

154 35676 SOTO, ALEXIS NELSON Y 29760929 9.00 2.00 0.50 1.40 0.05 2.80 0.60 16.35

155 41255 LOVATTO, SILVIA CAROL 27500548 9.00 1.25 0.25 0.50 1.70 2.60 0.70 0.30 16.30

156 37725 CASTILLO, JULIETA ARA 38150324 9.00 0.75 0.50 0.50 0.60 4.20 0.40 15.95

157 35033 PERALTA, ENZO PATRICI 35153214 9.00 1.25 2.00 3.50 15.75

158 38114 GARCIA, LUZ MARIA 41817309 9.00 0.50 0.50 4.90 0.60 15.50

159 35030 GORDILLO, DAISI AYELE 38063904 9.00 1.50 0.25 0.20 4.20 0.30 15.45

160 37948 RUIZ, SILVINA SOLEDAD 29657595 9.00 1.50 0.50 2.55 1.40 0.40 15.35

161 36843 PAEZ, PUEBLA EMILIANO 38460169 9.00 1.00 0.25 0.50 1.77 0.60 2.10 0.10 15.32

162 37977 MELNIK, ANALIA ELIZAB 38777784 9.00 1.00 2.00 0.50 0.50 0.25 1.40 0.60 15.25

163 34277 YAMPA, GALO ALEJANDRO 35053267 9.00 1.25 1.00 0.40 2.80 0.80 15.25

164 35706 CASSINELLI, CARLOS MA 35965813 9.00 1.00 0.75 0.50 2.80 1.20 15.25

165 37439 OVIEDO, FEDERICO ANDR 39779273 9.00 0.50 0.50 3.00 0.20 1.40 14.60

166 38852 GOMEZ, LORENA ALEJAND 37528545 9.00 0.75 0.25 0.25 1.45 1.05 1.40 0.30 14.45

167 36544 ACOSTA, ISAIAS 39909883 9.00 1.25 0.75 0.50 2.10 0.70 14.30

168 38453 GUSEVICH, ELIANA YAND 37110343 9.00 1.00 1.00 0.25 0.50 1.40 1.10 14.25

169 37400 VILLANUEVA, DANIEL OM 40709882 9.00 0.25 0.50 2.45 0.11 1.40 13.71

170 38244 CORTEZ, LUCIA IRMA 30364719 9.00 1.00 0.50 0.50 2.10 0.60 13.70

171 36829 VERGILIO, FRANCO GABR 35688435 9.00 1.75 0.75 2.10 13.60

172 39106 SORAIRA, SILVINA 39720987 9.00 1.50 0.50 0.25 1.00 0.80 0.30 13.35

173 37407 VILLANUEVA TARIFA, AB 42103819 9.00 0.50 0.75 0.50 0.15 2.10 0.30 13.30

174 40455 SANZ, NATALIA BEATRIZ 23101354 9.00 2.75 0.50 0.96 13.21

175 37610 URZUSA, ELIAS 26745950 9.00 0.75 0.50 0.10 2.10 0.60 13.05

176 38883 NAVARRETE, KAREN MARI 38543546 9.00 1.00 1.00 0.35 1.40 12.75

177 30779 SEGUEL, MARIA AYELEN 32076715 9.00 1.75 0.60 0.10 0.70 12.15

178 39522 GARCIA YUKIC, MALENA 41022175 9.00 0.50 0.25 0.25 1.40 0.60 12.00

179 11082 SALCEDO, ROSANA CEFER 21581934 9.00 3.00 12.00

180 38294 AQUINO, ANGELICA LUCI 37065258 9.00 1.00 0.25 1.40 0.30 11.95

181 37455 CORREA, HERNANDEZ CEC 35194672 9.00 0.50 0.50 0.05 1.40 0.20 11.65

182 41167 BESTER, AXEL SEBASTIA 39841748 9.00 0.75 0.50 0.65 0.70 11.60

183 39616 TOLABA, MANUEL ALEJAN 27874356 9.00 1.00 0.50 0.70 11.20

184 36772 SANCHEZ, ELIANA CECIL 35688362 9.00 0.75 1.30 11.05

185 39012 CENTURION, JOHANA AGU 40776665 9.00 0.75 0.25 0.70 0.30 11.00

186 39083 VILLALBA, YENHY YESIA 37168706 9.00 0.25 0.50 0.70 10.45

187 40565 PEREYRA, GRECIA 33841559 9.00 0.25 0.50 0.10 0.55 10.40

188 39685 ESPINOZA, PERLA ALEXA 42310460 9.00 0.25 0.25 0.50 0.30 10.30

189 40686 ESPECHE, MAYRA FLOREN 39141477 9.00 1.25 10.25

190 34325 LOPEZ, GASTON DAMIAN 31111893 9.00 1.25 10.25

191 41541 SARAVIA, JUAN MARCELO 40987738 9.00 0.75 0.25 0.05 10.05

192 40125 PACHECO, MELISA ROMIN 37501042 9.00 0.25 0.25 0.50 10.00

193 41165 AGUIRRE CENTURION, FL 41269073 9.00 0.25 0.50 0.20 9.95
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194 40345 BARNES, ARIADNA PAMEL 42121980 9.00 0.25 0.50 9.75

195 40412 SUDARICH, ALEJANDRO M 39309147 9.00 0.50 0.25 9.75

196 40333 RONDOLETTO, LAURA DAN 35378607 9.00 0.25 9.25

197 40367 LEGUIZAMO, SOLANGE IT 42005034 9.00 9.00

198 03534 ANDRADE, SANDRA ELIZA 20449336 6.00 6.00 3.00 1.33 10.00 5.70 32.03

199 12448 FIGUEROA, NESTOR RAFA 20449440 6.00 5.25 1.85 0.20 10.00 6.00 29.30

200 19197 GARITAONANDIA, MARIAN 31335360 6.00 3.75 0.51 0.77 10.00 4.30 25.33

201 15295 VICENTE, ADRIANA MABE 16712376 6.00 3.00 1.85 0.79 10.00 3.60 25.24

202 14780 SEGUEL, ANA ALUHEN 26580550 6.00 3.25 0.80 0.46 10.00 3.90 24.41

203 22476 SUAREZ, SILVANA DE LA 28932809 6.00 3.00 10.00 3.60 22.60

204 25990 CALDERON, CRISTINA AL 25321451 6.00 1.50 3.00 0.11 10.00 1.80 22.41

205 32780 HAMER, SHAIRA TAYHANA 33776227 6.00 0.25 2.19 1.81 10.00 0.60 20.85

206 29067 URIBE, CARINA PAOLA 33776356 6.00 1.50 1.20 0.20 10.00 1.80 20.70

207 14137 CASTRO, GASTON LEONAR 28156500 6.00 0.50 2.49 0.96 10.00 0.60 20.55

208 28097 GENDANA, PAOLA ANAH 34263216 6.00 2.00 2.15 0.59 6.30 2.40 19.44

209 34680 QUINTEROS, CINTIA LOR 33226142 6.00 0.50 2.00 10.00 0.60 19.10

210 19942 AGUILA, NOELIA DEL CA 29860743 6.00 2.50 10.00 0.30 18.80

211 23824 CONTRERAS SANDOVAL, M 33776330 6.00 1.75 0.47 10.00 18.22

212 13114 FERREYRA, ANALIA FABI 20937223 6.00 0.75 0.20 0.17 10.00 0.90 18.02

213 33957 PIVA, NATALIA NOELIA 27661677 6.00 3.00 3.00 5.60 17.60

214 35064 VARGAS, ERICK ALEXAND 35566467 6.00 1.45 0.10 10.00 17.55

215 41363 VASQUEZ, SANTAGO EMAN 38150287 6.00 1.05 10.00 17.05

216 40742 LATORRE, MARIA DE LOS 36051467 6.00 0.90 10.00 16.90

217 35431 CABEZAS, ZULMA DEL VA 31162725 6.00 0.50 3.00 3.00 4.20 16.70

218 30203 VAZQUEZ, NORMA LUCIA 20139453 6.00 0.25 10.00 0.30 16.55

219 29752 MORRONE, NATALIA VANE 30945301 6.00 0.25 1.22 1.43 7.00 0.30 16.20

220 35413 DOMINGUEZ AMADO, LEIL 29158058 6.00 10.00 16.00

221 37020 LOPEZ, MARIANA BEATRI 31335359 6.00 10.00 16.00

222 39815 CASTRO, MICAELA JIMEN 38150313 6.00 10.00 16.00

223 21125 RIVERA, ALBERTO JAVIE 27964467 6.00 10.00 16.00

224 31025 MARTINEZ, BORDA KATHE 37157325 6.00 2.95 0.05 6.30 15.30

225 31026 FUNES, JESICA ALEJAND 34093961 6.00 2.70 0.10 6.30 15.10

226 35336 MIRANDA, DAIANA YANIN 32721953 6.00 2.20 0.75 5.60 14.55

227 27644 URBAN, ELIANA MABEL 25453030 6.00 0.50 0.35 7.00 0.60 14.45

228 35394 CASAL, MARIA DE LOS A 21328800 6.00 3.00 0.38 4.20 13.58

229 38235 CABRERA, BELEN JAZMIN 44468621 6.00 7.00 13.00

230 40250 MARTINEZ GARCIA, BERE 36853890 6.00 0.25 6.30 0.30 12.85

231 35353 BLANCO, MARISA 27841896 6.00 0.50 0.43 0.05 4.90 0.60 12.48

232 33463 RIVERO, CAROLINA PAUL 32935832 6.00 1.55 4.20 11.75

233 39942 ROMERO, NAYLA AYERAY 38150499 6.00 0.10 5.60 11.70

234 33289 POGGIO, NILL MARIA JI 32978211 6.00 0.50 0.40 4.20 11.10

235 34800 CABRERA, ANA PAULA 39564659 6.00 0.50 3.50 0.60 10.60

236 39765 MEDINA, BARBARA 40938819 6.00 3.00 0.45 0.70 10.15

237 41360 GARGANO, LUCIA 35720746 6.00 2.51 0.45 0.70 9.66

238 37612 MORFINQUEO OSSES, JOS 33776239 6.00 3.50 9.50

239 37434 MOREIRA, ARRIOLA MARI 42261705 6.00 0.25 0.55 0.30 1.40 0.10 8.60

240 38386 HUGUEZ, CARLOS LEOPOL 23025615 6.00 0.95 0.15 1.40 8.50

241 39731 UNCOS, GEMINA BELEN 39729236 6.00 1.55 0.70 8.25

242 41546 VALDERREY CAMARGO, MA 36505967 6.00 2.10 8.10
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243 31584 MARTINEZ, GABRIELA AL 23942668 6.00 1.40 7.40

244 41277 GARCETE, SANDRA NOEMI 36199998 6.00 1.40 7.40

245 40710 GALARZA, CRISTIAN DE 30352259 6.00 0.70 6.70

246 10673 MARTINEZ, GUSTAVO ARI 25137200 3.00 4.25 2.82 0.84 10.00 4.80 25.71

247 23740 PASTRANA, HECTOR 25411861 3.00 2.75 2.00 10.00 3.30 21.05

248 15870 MONZON, ANA ELIZABETH 24267155 3.00 2.75 0.10 0.48 0.60 10.00 3.30 20.23

249 10073 BOLGIANO, RAMON ALBER 21539772 3.00 2.25 0.71 0.09 10.00 2.70 18.75

250 23394 CARRASCO, JOANA PAMEL 35566429 3.00 1.50 1.90 0.71 10.00 1.60 18.71

251 26001 PARED, ANALISA MARIA 27482828 3.00 3.25 0.35 0.37 7.70 3.30 17.97

252 27597 PAEZ, FABIANA BEATRIZ 26441572 3.00 2.25 0.15 9.80 2.70 17.90

253 25944 REBER, BRENDA JULIANA 33776329 3.00 2.00 0.15 10.00 2.50 17.65

254 33023 LEIVA, NICOLAS MARTIN 37234130 3.00 1.75 0.44 10.00 2.10 17.29

255 33836 EPUL, JENNIFER ANAHI 36051498 3.00 0.25 2.91 0.65 10.00 0.30 17.11

256 33917 HUENUMAN, MARCOS SEGU 33226134 3.00 3.00 0.76 10.00 16.76

257 33349 MEDINA, CAMILA NATALI 38150419 3.00 1.25 0.10 10.00 1.50 15.85

258 40684 LLAUQUEN, SILVIA BEAT 26870868 3.00 1.35 0.80 10.00 15.15

259 33545 PADILLA, CYNTIA BEATR 34664573 3.00 0.25 1.90 9.90 15.05

260 35812 SALAZAR, ARBE NEHEMIA 42447161 3.00 1.94 10.00 14.94

261 38755 RAMIREZ, DAIRA ABIGAI 43158333 3.00 1.78 10.00 14.78

262 36118 LOPEZ, GARCIA IGNACIO 40387144 3.00 0.75 10.00 0.90 14.65

263 41597 GAYET, CLAUDIA ANTONE 35566466 3.00 1.00 0.10 10.00 14.10

264 28701 MARCIAL, LIDIA NATALI 32678304 3.00 0.50 3.00 1.09 6.30 0.20 14.09

265 39686 VILLANUEVA, YOSELIN Y 36737992 3.00 0.65 10.00 13.65

266 25820 SAN MARTIN, MARIELA J 22683076 3.00 0.50 0.09 10.00 13.59

267 41710 LESZCANO, DANILA 38150493 3.00 0.25 0.15 10.00 13.40

268 42182 VALDEZ, MAXIMILIANO J 38150404 3.00 0.39 10.00 13.39

269 27309 BUSTAMANTE, NANCY VAN 28702554 3.00 0.15 0.12 10.00 13.27

270 38631 LOBOS, SOFIA AGOSTINA 38150595 3.00 0.21 10.00 13.21

271 37611 PEREZ, MAIRA LORENA 40383627 3.00 10.00 13.00

272 39394 RAMIREZ, ARIEL ALEJAN 42142945 3.00 10.00 13.00

273 36132 DE LA TORRE, LAUTARO 38269159 3.00 10.00 13.00

274 36596 CASTRO, LUCIANA MARIB 39206443 3.00 10.00 13.00

275 41018 AGUILA, LUCIANA PAMEL 33776241 3.00 10.00 13.00

276 37149 SANTANA, GISELLA ANAL 31755628 3.00 10.00 13.00

277 41362 ZANACCHI, RENZO EMILI 38150365 3.00 10.00 13.00

278 30762 GONZALEZ, GRETEL RAQU 31472967 3.00 0.25 0.25 0.35 7.70 0.30 11.85

279 40674 NEGRETTI, JULIA SUSAN 17185247 3.00 0.90 0.90 6.30 11.10

280 37072 CONTRERAS, EVELYN AYE 38269197 3.00 7.70 10.70

281 35987 TORRES, ALMADA GABRIE 37234144 3.00 0.25 0.24 0.20 6.30 0.30 10.29

282 33837 GUTIERREZ, FAVIO CESA 34296636 3.00 1.00 4.90 1.20 10.10

283 35666 ESTREMADOIRO, RAFAEL 20701589 3.00 0.75 1.95 3.50 0.70 9.90

284 35857 VASQUEZ, FILI MARIANA 28812754 3.00 1.80 4.20 9.00

285 41731 VALDEZ, ILEANA DANIEL 38269161 3.00 1.09 4.90 8.99

286 41415 ANDRADE, MARISOL EDIT 23920915 3.00 0.33 5.60 8.93

287 40687 SASTRE, CINTIA ESTEFA 28974987 3.00 0.35 0.35 4.90 8.60

288 41610 OJEDA, FLAVIA DANIELA 38269027 3.00 5.60 8.60

289 41579 OYARZO, MARCELA ALEJA 18863955 3.00 5.60 8.60

290 35813 MARTINEZ, NILDA NORAN 32428910 3.00 1.08 0.10 4.20 8.38

291 33534 ACU???A, CLAUDIA SOLA 34546911 3.00 4.90 7.90
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292 40680 SCARAFIA, YESICA JAQU 32154995 3.00 0.60 4.20 7.80

293 41632 FILOZA HENRIQUEZ, SOF 18853151 3.00 1.00 3.50 7.50

294 39351 FEUILLADO, NANCY ELIZ 34706869 3.00 1.50 2.80 7.30

295 41361 ROJAS, KARINA MARCELA 22425091 3.00 1.95 0.25 2.10 7.30

296 40690 ALLOCHIS ANDRADE, SAN 45473911 3.00 0.05 4.20 7.25

297 41393 OJEDA, DAVID ISAAC 40908316 3.00 4.20 7.20

298 33897 PIRIZ, CLAUDIO FABRIC 28303134 3.00 4.20 7.20

299 35378 RODRIGUEZ, ROLANDO 35491355 3.00 0.40 3.50 6.90

300 40683 STALLER, FATIMA GRISE 38269075 3.00 0.15 3.50 6.65

301 40689 GOMEZ, MARIA INES 39516861 3.00 0.10 3.50 6.60

302 40681 ALMENDRA, JOHANNA LIL 34276574 3.00 3.50 6.50

303 41661 TORO, SILVIA VIVIANA 22405382 3.00 0.30 2.10 5.40

304 40893 REMOLCOY, MARIA DE LO 33776365 3.00 0.05 1.40 4.45

305 41607 MARTINEZ BELMAR, MARC 44236964 3.00 1.40 4.40

306 41741 TEJADA, TOMAS GABRIEL 38150480 3.00 1.40 4.40

307 40685 BOLGIANO, MARIA INES 46934544 3.00 1.40 4.40

308 41518 GUAJARDO, BRUNO EXSEQ 45473997 3.00 1.40 4.40

309 39904 FREDRIKSSON, KEVIN LE 39771443 3.00 0.70 3.70

310 39077 VILLALBA, GISELLA ROM 34975452 3.00 0.46 3.46

311 38477 HERNANDEZ, RUBEN DAMI 36334790 3.00 3.00

(AYLA) AYUDANTE DE GABINETE FISICO-QUIMICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 10679 LIBENSON, LAURA VERON 23372952 9.00 1.75 3.00 6.00 0.50 0.10 2.44 0.32 10.00 6.00 39.11

2 17561 GALLARDO, EDGAR JAVIE 28317261 9.00 2.00 3.00 4.25 1.90 0.52 10.00 5.10 35.77

3 15970 VILLAGRA ARGIRO, ROQU 22556371 9.00 3.00 4.50 1.80 0.30 10.00 5.50 34.10

4 28727 RUIZ, LORENA MARIA DE 27430757 9.00 5.00 2.25 2.75 0.50 3.00 2.04 5.60 2.70 32.84

5 17232 GONZALEZ, ALDO RUBEN 27995315 9.00 3.00 4.00 0.50 1.05 0.25 10.00 4.80 32.60

6 26229 ABALOS, LILIA NOELIA 32960380 9.00 3.00 3.00 2.50 0.50 3.00 1.85 7.00 2.00 31.85

7 18047 PREISWERK, CAROLYN 24655948 9.00 3.00 4.00 0.09 0.74 10.00 4.80 31.63

8 18159 ROCHA, HECTOR FABIAN 27490489 9.00 3.00 3.75 0.45 0.35 10.00 4.80 31.35

9 24298 MENDEZ, NELIDA MARIEL 31223148 9.00 2.50 1.75 3.00 3.00 10.00 2.10 31.35

10 33490 TEJEDOR, FACUNDO 33776261 9.00 1.75 3.00 1.25 0.50 3.00 1.48 10.00 1.30 31.28

11 23762 ORTEGA, MARIA SOLEDAD 27381861 9.00 2.75 2.75 0.50 2.54 0.20 10.00 3.30 31.04

12 32327 CABRAL, RUBEN DARIO 35686444 9.00 8.00 2.25 1.75 0.50 3.00 1.46 4.20 0.70 30.86

13 28123 NUÑEZ, CLELIA YANINA 29209996 9.00 5.50 3.00 2.25 0.50 0.50 6.30 2.70 29.75

14 30482 VALLEJOS, RAMON ANGEL 34013224 9.00 2.50 2.00 0.50 3.00 1.65 4.90 2.40 25.95

15 38594 ARRIETA, LUISA CATALI 36368853 9.00 10.50 2.25 0.50 0.50 0.92 1.40 0.60 25.67

16 19562 HEUCHERT, PATRICIA BE 30502902 9.00 2.75 0.75 0.69 10.00 1.20 24.39

17 34289 GUERRA GALLARDO, JAQU 38965894 9.00 5.50 1.25 1.50 0.50 1.00 3.50 1.80 24.05

18 35585 AIBAR, LILIA PAOLA 35565279 9.00 3.75 1.00 0.75 0.50 3.00 0.77 4.20 0.90 23.87

19 35681 TORRES, JOSE EXEQUIEL 38160393 9.00 1.00 1.25 1.25 0.50 2.00 0.52 3.50 1.50 20.52

20 38895 GALLARDO, MARIA ALEJA 30230033 9.00 0.25 0.50 10.00 19.75

21 36961 ALVAREZ, SILVIA ITATI 37708521 9.00 2.50 1.50 0.50 0.25 1.79 2.10 0.60 18.24

22 34288 ROMERO, JONATHAN EDUA 35186388 9.00 0.50 1.25 1.00 0.50 0.25 0.05 3.50 1.00 17.05

23 34277 YAMPA, GALO ALEJANDRO 35053267 9.00 1.25 1.00 0.40 2.80 0.80 15.25

24 35706 CASSINELLI, CARLOS MA 35965813 9.00 1.00 0.75 0.50 2.80 1.20 15.25

25 37439 OVIEDO, FEDERICO ANDR 39779273 9.00 0.50 0.50 3.00 0.20 1.40 14.60
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26 39106 SORAIRA, SILVINA 39720987 9.00 1.50 0.50 0.25 1.00 0.80 0.30 13.35

27 38294 AQUINO, ANGELICA LUCI 37065258 9.00 1.00 0.25 1.40 0.30 11.95

28 39685 ESPINOZA, PERLA ALEXA 42310460 9.00 0.25 0.25 0.50 0.30 10.30

29 40367 LEGUIZAMO, SOLANGE IT 42005034 9.00 9.00

30 12448 FIGUEROA, NESTOR RAFA 20449440 6.00 5.25 1.85 0.20 10.00 6.00 29.30

31 25990 CALDERON, CRISTINA AL 25321451 6.00 1.50 3.00 0.11 10.00 1.80 22.41

32 33289 POGGIO, NILL MARIA JI 32978211 6.00 0.50 0.40 4.20 11.10

33 41360 GARGANO, LUCIA 35720746 6.00 2.51 0.45 0.70 9.66

(BIBL) BIBLIOTECARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 03534 ANDRADE, SANDRA ELIZA 20449336 9.00 2.50 6.00 0.25 3.00 1.33 10.00 5.70 37.78

2 16381 CZEREPAK, MARIELA SOL 26063895 6.00 6.00 3.00 1.92 10.00 6.00 32.92

3 15883 DOROÑUK, LUISINA VIVI 29860709 6.00 5.00 0.35 3.00 1.94 10.00 6.00 32.29

4 10679 LIBENSON, LAURA VERON 23372952 6.00 6.00 0.10 2.44 0.32 10.00 6.00 30.86

5 17660 TEJEDOR, NATALIA SABR 30836740 6.00 4.00 3.00 3.00 10.00 4.80 30.80

6 16277 CABEZAS, SANDRA ISABE 25796876 6.00 5.00 2.60 0.20 10.00 6.00 29.80

7 18702 PEREZ, BELIA BEATRIZ 31335386 6.00 3.50 0.10 3.00 3.00 10.00 4.20 29.80

8 18979 ENRIQUE, VIVIANA OLGA 30787318 6.00 3.50 3.00 3.00 10.00 4.20 29.70

9 16276 GERBAN, PEDRO RENE 20524713 6.00 5.00 1.90 0.83 10.00 5.50 29.23

10 15875 PAREDES, HECTOR ALFRE 27972447 6.00 5.00 1.27 0.22 10.00 6.00 28.49

11 19777 GORDILLO, LAURA SOLED 29860773 6.00 3.50 2.70 1.24 10.00 4.20 27.64

12 13569 NEIRA, ZULMA ANDREA 27197000 6.00 3.25 2.39 1.96 10.00 3.90 27.50

13 16295 RIOS, MARIANA ELISABE 27614383 6.00 4.25 1.55 0.53 10.00 4.80 27.13

14 17317 VILTE, MARIELA MARICE 27684577 6.00 4.25 0.40 0.90 10.00 5.10 26.65

15 21834 REICHERT, GOROSITO DI 27221390 6.00 2.75 2.29 2.29 10.00 3.30 26.63

16 17268 ZANUTTINI, FERNANDO 29233566 6.00 4.00 0.90 0.51 10.00 4.80 26.21

17 17232 GONZALEZ, ALDO RUBEN 27995315 6.00 4.00 1.05 0.25 10.00 4.80 26.10

18 17123 GASSMAN, PATRICIA BEA 28843173 6.00 3.50 1.62 0.62 10.00 4.20 25.94

19 27774 YERIO, NATALIA RAQUEL 31335389 6.00 1.75 3.00 3.00 10.00 2.10 25.85

20 18047 PREISWERK, CAROLYN 24655948 6.00 4.00 0.09 0.74 10.00 4.80 25.63

21 18159 ROCHA, HECTOR FABIAN 27490489 6.00 3.75 0.45 0.35 10.00 4.80 25.35

22 17288 GIMENEZ, VIVIANA MARI 28870269 6.00 3.00 0.50 1.03 0.89 10.00 3.60 25.02

23 19336 NIETO, MALDONADO TAMA 31335385 6.00 3.50 1.09 0.38 10.00 3.90 24.87

24 19130 ESPECHE, ANDREA NIEVE 31428951 6.00 4.00 0.15 0.15 10.00 4.50 24.80

25 19941 URIZA, SOLEDAD ALEJAN 26856181 6.00 3.25 1.15 0.44 10.00 3.90 24.74

26 21529 OBREGON, MARIO ARIEL 31618557 6.00 1.75 1.50 2.79 10.00 2.10 24.14

27 15868 BELLO, ANDREA LETICIA 23925842 6.00 3.25 0.21 0.74 10.00 3.90 24.10

28 23738 URIZA, ALEXIA NOELIA 31412647 6.00 2.75 2.70 0.77 8.40 3.30 23.92

29 25819 SAVI, MARIELA CECILIA 26783105 6.00 2.50 2.60 2.21 7.70 2.80 23.81

30 23737 BRANDAN, MARIA TERESA 30208453 6.00 2.50 2.50 0.45 9.10 3.00 23.55

31 33490 TEJEDOR, FACUNDO 33776261 6.00 1.25 3.00 1.48 10.00 1.30 23.03

32 13784 PASTRANA, MARCELO 23653971 6.00 2.75 0.25 0.66 10.00 3.30 22.96

33 29504 ARBE BUCCI, GRETEL CA 27964518 6.00 2.00 1.55 0.50 10.00 2.40 22.45

34 26343 SCHENFFELDT, DARIANA 31335376 6.00 2.25 0.85 0.65 10.00 2.70 22.45

35 25990 CALDERON, CRISTINA AL 25321451 6.00 1.50 3.00 0.11 10.00 1.80 22.41

36 20345 RIVERA ESCOBAR, PAULI 18854710 6.00 3.25 2.42 0.57 10.00 22.24

37 32752 LAZCANO, ANDREA ISABE 29860754 6.00 1.50 1.73 0.94 10.00 1.80 21.97
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38 18980 DEL CASTILLO, VERONIC 24700271 6.00 0.75 2.37 1.40 10.00 1.20 21.72

39 30292 CABEZAS, ELISA DEL VA 31162724 6.00 2.00 3.00 2.67 5.60 2.40 21.67

40 27865 SANDOVAL, CARLA ANAHI 33776323 6.00 2.00 0.77 0.35 10.00 2.40 21.52

41 34042 LEDESMA, BRIAN DAVID 37430253 6.00 1.75 3.00 3.00 4.90 2.10 20.75

42 29558 ARBE BERRA, DARIAN EX 36051415 6.00 1.25 1.16 0.39 10.00 1.20 20.00

43 35144 HARO, PRISCILA MACARE 38807201 6.00 0.50 2.59 0.50 10.00 0.20 19.79

44 33255 VARELA, ROBETS JORGE 38150310 6.00 1.50 10.00 1.80 19.30

45 26151 TREPPO, MATIAS EMMANU 35444202 6.00 1.75 1.63 1.01 7.00 1.90 19.29

46 33494 PEREZ, MARCELO GUSTAV 37764099 6.00 1.25 0.20 10.00 1.50 18.95

47 28716 GOMEZ, DAVID EMANUEL 34262568 6.00 2.25 1.39 0.15 6.00 2.70 18.49

48 28123 NUÑEZ, CLELIA YANINA 29209996 6.00 2.25 0.50 6.30 2.70 17.75

49 33260 CAYUN, FRANCO EMANUEL 37234142 6.00 0.50 0.46 10.00 0.60 17.56

50 33997 DONOSO, ARACELLI STEF 35566461 6.00 0.50 0.30 10.00 0.60 17.40

51 35668 TORRES, KAREN ELIZABE 33776370 6.00 1.20 0.02 10.00 17.22

52 25213 LEZCANO, AGUSTIN 37750579 6.00 0.50 10.00 0.60 17.10

53 27816 BEITIA, BRUNO ARIEL 36051494 6.00 0.25 0.05 0.20 10.00 0.30 16.80

54 22880 PERERA, VERONICA PATR 29857443 6.00 0.20 0.70 1.45 8.40 16.75

55 36049 COHEN NONQUE, PABLO A 33226151 6.00 0.50 0.05 10.00 0.20 16.75

56 40707 TORRES ALMADA, MELISS 38269187 6.00 0.35 10.00 16.35

57 32019 GONZALEZ, MARIANO SEB 37420262 6.00 1.75 0.45 0.20 5.60 2.10 16.10

58 21638 VELOSO, TANIA AYELEN 33226181 6.00 0.08 10.00 16.08

59 41621 BARLETTA, BRUNO ALEJA 38150293 6.00 10.00 16.00

60 22856 TORRES, DAIANA ELIZAB 33776369 6.00 10.00 16.00

61 27892 FARINELLI, LUIS MIGUE 36107040 6.00 10.00 16.00

62 30484 ESQUIVEL, MARIELA NOE 28014890 6.00 2.00 5.60 2.40 16.00

63 41037 AMARILLA, PABLO MAXIM 41431521 6.00 10.00 16.00

64 36431 AVILA, CAMILA BELEN 38150500 6.00 10.00 16.00

65 41932 DE LA ROSA, ANGEL DAN 41477482 6.00 9.80 15.80

66 35585 AIBAR, LILIA PAOLA 35565279 6.00 0.75 3.00 0.77 4.20 0.90 15.62

67 35681 TORRES, JOSE EXEQUIEL 38160393 6.00 1.25 2.00 0.52 3.50 1.50 14.77

68 36902 ESPINOZA, ADRIANA EUG 29741185 6.00 0.50 3.00 1.45 2.80 0.60 14.35

69 33279 RIVERA, MATIAS EZQUIE 38540360 6.00 1.25 0.65 4.20 1.50 13.60

70 39405 CORONEL, LUCAS MATIAS 37957195 6.00 0.25 3.00 3.00 0.70 0.10 13.05

71 36639 QUIROGA, MARIA RAQUEL 29854154 6.00 0.50 3.00 0.75 2.10 0.40 12.75

72 38114 GARCIA, LUZ MARIA 41817309 6.00 0.50 4.90 0.60 12.00

73 37725 CASTILLO, JULIETA ARA 38150324 6.00 0.50 0.60 4.20 0.40 11.70

74 41255 LOVATTO, SILVIA CAROL 27500548 6.00 0.25 1.70 2.60 0.70 0.30 11.55

75 35033 PERALTA, ENZO PATRICI 35153214 6.00 2.00 3.50 11.50

76 36961 ALVAREZ, SILVIA ITATI 37708521 6.00 0.50 1.79 2.10 0.60 10.99

77 35030 GORDILLO, DAISI AYELE 38063904 6.00 0.25 0.20 4.20 0.30 10.95

78 37948 RUIZ, SILVINA SOLEDAD 29657595 6.00 0.50 2.55 1.40 0.40 10.85

79 35706 CASSINELLI, CARLOS MA 35965813 6.00 0.75 2.80 1.20 10.75

80 37439 OVIEDO, FEDERICO ANDR 39779273 6.00 3.00 0.20 1.40 10.60

81 38852 GOMEZ, LORENA ALEJAND 37528545 6.00 0.25 1.45 1.05 1.40 0.30 10.45

82 37610 URZUSA, ELIAS 26745950 6.00 0.50 0.10 2.10 0.60 9.30

83 38244 CORTEZ, LUCIA IRMA 30364719 6.00 0.50 2.10 0.60 9.20

84 37977 MELNIK, ANALIA ELIZAB 38777784 6.00 0.50 0.25 1.40 0.60 8.75

85 39522 GARCIA YUKIC, MALENA 41022175 6.00 0.25 1.40 0.60 8.25

86 38294 AQUINO, ANGELICA LUCI 37065258 6.00 0.25 1.40 0.30 7.95
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87 38883 NAVARRETE, KAREN MARI 38543546 6.00 0.35 1.40 7.75

88 39106 SORAIRA, SILVINA 39720987 6.00 0.25 0.80 0.30 7.35

89 39012 CENTURION, JOHANA AGU 40776665 6.00 0.25 0.70 0.30 7.25

90 39083 VILLALBA, YENHY YESIA 37168706 6.00 0.70 6.70

91 40125 PACHECO, MELISA ROMIN 37501042 6.00 0.50 6.50

92 40412 SUDARICH, ALEJANDRO M 39309147 6.00 0.25 6.25

93 41165 AGUIRRE CENTURION, FL 41269073 6.00 0.20 6.20

94 41541 SARAVIA, JUAN MARCELO 40987738 6.00 0.05 6.05

95 40686 ESPECHE, MAYRA FLOREN 39141477 6.00 6.00

96 40333 RONDOLETTO, LAURA DAN 35378607 6.00 6.00

97 40345 BARNES, ARIADNA PAMEL 42121980 6.00 6.00

98 40367 LEGUIZAMO, SOLANGE IT 42005034 6.00 6.00

99 23824 CONTRERAS SANDOVAL, M 33776330 3.00 1.75 0.47 10.00 15.22

100 13114 FERREYRA, ANALIA FABI 20937223 3.00 0.75 0.20 0.17 10.00 0.90 15.02

101 33957 PIVA, NATALIA NOELIA 27661677 3.00 3.00 3.00 5.60 14.60

102 35064 VARGAS, ERICK ALEXAND 35566467 3.00 1.45 0.10 10.00 14.55

103 40742 LATORRE, MARIA DE LOS 36051467 3.00 0.90 10.00 13.90

104 35431 CABEZAS, ZULMA DEL VA 31162725 3.00 0.50 3.00 3.00 4.20 13.70

105 37020 LOPEZ, MARIANA BEATRI 31335359 3.00 10.00 13.00

106 31025 MARTINEZ, BORDA KATHE 37157325 3.00 2.95 0.05 6.30 12.30

107 31026 FUNES, JESICA ALEJAND 34093961 3.00 2.70 0.10 6.30 12.10

108 27644 URBAN, ELIANA MABEL 25453030 3.00 0.50 0.35 7.00 0.60 11.45

109 35394 CASAL, MARIA DE LOS A 21328800 3.00 3.00 0.38 4.20 10.58

110 38235 CABRERA, BELEN JAZMIN 44468621 3.00 7.00 10.00

111 35666 ESTREMADOIRO, RAFAEL 20701589 3.00 0.75 1.95 3.50 0.70 9.90

112 39765 MEDINA, BARBARA 40938819 3.00 3.00 0.45 0.70 7.15

113 39731 UNCOS, GEMINA BELEN 39729236 3.00 1.55 0.70 5.25

114 41277 GARCETE, SANDRA NOEMI 36199998 3.00 1.40 4.40

(ASPE) ASESOR PEDAGOGICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 26273 AREVALO, JESSICA GISE 34403936 9.00 7.25 2.75 2.75 0.25 3.00 1.04 10.00 3.30 39.34

2 32265 MORALES, CINTIA MICAE 32721960 9.00 3.00 1.75 1.75 0.50 1.32 0.40 10.00 2.10 29.82

3 17123 GASSMAN, PATRICIA BEA 28843173 8.00 3.50 1.62 0.62 10.00 4.20 27.94

4 34042 LEDESMA, BRIAN DAVID 37430253 8.00 1.75 3.00 3.00 4.90 2.10 22.75

(AYDO) AYUDANTE DEPTO ORIENTACION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 26273 AREVALO, JESSICA GISE 34403936 9.00 7.25 2.75 2.75 0.25 3.00 1.04 10.00 3.30 39.34

2 32265 MORALES, CINTIA MICAE 32721960 9.00 3.00 1.75 1.75 0.50 1.32 0.40 10.00 2.10 29.82

3 17123 GASSMAN, PATRICIA BEA 28843173 8.00 3.50 1.62 0.62 10.00 4.20 27.94

4 34042 LEDESMA, BRIAN DAVID 37430253 8.00 1.75 3.00 3.00 4.90 2.10 22.75

5 34800 CABRERA, ANA PAULA 39564659 6.00 0.50 3.50 0.60 10.60

(PSIP) PSICOPEDAGOGO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE
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1 19197 GARITAONANDIA, MARIAN 31335360 9.00 3.00 3.75 0.50 0.51 0.77 10.00 4.30 31.83

2 27098 NAVARTA, RODRIGO SEBA 31223155 9.00 2.30 0.25 3.00 1.62 10.00 3.30 29.47

3 03064 CHOCOBAR, CARMEN ROSA 11173995 9.00 3.00 2.25 2.64 1.27 10.00 0.80 28.96

4 14137 CASTRO, GASTON LEONAR 28156500 9.00 3.00 0.50 0.25 2.49 0.96 10.00 0.60 26.80

5 23653 VALLEJOS, MARIA EVA 23588353 9.00 2.50 3.00 0.50 0.90 9.80 25.70

6 28071 ELORRIAGA, POULAGE JO 35414719 9.00 2.75 2.25 0.50 2.17 6.30 2.70 25.67

7 34800 CABRERA, ANA PAULA 39564659 9.00 1.50 0.50 3.50 0.60 15.10

8 37434 MOREIRA, ARRIOLA MARI 42261705 9.00 3.00 0.25 0.50 0.55 0.30 1.40 0.10 15.10

9 31584 MARTINEZ, GABRIELA AL 23942668 9.00 3.00 1.40 13.40

10 17123 GASSMAN, PATRICIA BEA 28843173 6.00 3.50 1.62 0.62 10.00 4.20 25.94

(ORSO) ORIENTADOR SOCIAL

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 32780 HAMER, SHAIRA TAYHANA 33776227 9.00 1.00 3.00 0.25 2.19 1.81 10.00 0.60 27.85

2 28097 GENDANA, PAOLA ANAH 34263216 9.00 2.25 2.00 2.15 0.59 6.30 2.40 24.69

3 39815 CASTRO, MICAELA JIMEN 38150313 9.00 3.00 10.00 22.00

(AYGI) AYUDANTE DE GABINETE DE INFORMATICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 15295 VICENTE, ADRIANA MABE 16712376 3.00 3.00 1.85 0.79 10.00 3.60 22.24

2 19942 AGUILA, NOELIA DEL CA 29860743 3.00 2.50 10.00 0.30 15.80

(ADMU) AUXILIAR DOCENTE MXTO UNIFICADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 16381 CZEREPAK, MARIELA SOL 26063895 9.00 13.25 3.00 6.00 0.50 3.00 1.92 10.00 6.00 52.67

2 34042 LEDESMA, BRIAN DAVID 37430253 9.00 16.25 1.75 1.75 0.50 3.00 3.00 4.90 2.10 42.25

3 16850 PAZ, ALICIA BEATRIZ 27015421 9.00 4.25 3.00 4.75 0.25 3.00 2.25 10.00 5.70 42.20

4 21863 CORDOBA, FERNANDA AND 26252847 9.00 9.25 3.00 4.25 1.00 3.00 2.66 8.40 1.30 41.86

5 18649 LOPEZ, CRISTIAN EDUAR 28486512 9.00 3.50 3.00 4.25 3.00 1.97 10.00 4.80 39.52

6 26273 AREVALO, JESSICA GISE 34403936 9.00 7.25 2.75 2.75 0.25 3.00 1.04 10.00 3.30 39.34

7 10679 LIBENSON, LAURA VERON 23372952 9.00 1.75 3.00 6.00 0.50 0.10 2.44 0.32 10.00 6.00 39.11

8 17660 TEJEDOR, NATALIA SABR 30836740 9.00 1.25 3.00 4.00 3.00 3.00 10.00 4.80 38.05

9 19941 URIZA, SOLEDAD ALEJAN 26856181 9.00 7.00 3.00 3.25 1.15 0.44 10.00 3.90 37.74

10 19122 FLORES, ROBERTO IVAN 27917502 9.00 7.00 3.00 3.75 0.25 2.40 0.68 10.00 1.50 37.58

11 18702 PEREZ, BELIA BEATRIZ 31335386 9.00 1.25 3.00 3.50 0.25 0.10 3.00 3.00 10.00 4.20 37.30

12 15883 DOROÑUK, LUISINA VIVI 29860709 9.00 1.50 5.00 0.50 0.35 3.00 1.94 10.00 6.00 37.29

13 21834 REICHERT, GOROSITO DI 27221390 9.00 4.00 3.00 2.75 0.50 2.29 2.29 10.00 3.30 37.13

14 16277 CABEZAS, SANDRA ISABE 25796876 9.00 1.00 3.00 5.00 0.25 2.60 0.20 10.00 6.00 37.05

15 18979 ENRIQUE, VIVIANA OLGA 30787318 9.00 1.00 3.00 3.50 0.25 3.00 3.00 10.00 4.20 36.95

16 27794 MAMANI, ARMANDO ISMAE 32806056 9.00 9.50 3.00 2.00 0.25 3.00 3.00 6.30 0.80 36.85

17 21542 GIMENEZ, MARIA CELEST 33244912 9.00 2.00 3.00 3.00 0.50 3.00 2.48 10.00 3.60 36.58

18 19170 LENARDON, EZEQUIEL AB 27694149 9.00 2.50 3.00 2.75 3.00 3.00 10.00 3.30 36.55

19 22826 VILLAGRA, MARIA ESTER 23654121 9.00 6.25 3.00 3.50 0.25 1.54 0.75 8.40 3.60 36.29

20 17621 PODESTA, JOSE ANTONIO 29488866 9.00 1.25 3.00 4.25 0.50 2.15 0.97 10.00 5.10 36.22

21 17123 GASSMAN, PATRICIA BEA 28843173 9.00 3.75 3.00 3.50 0.50 1.62 0.62 10.00 4.20 36.19

22 15875 PAREDES, HECTOR ALFRE 27972447 9.00 1.00 3.00 5.00 0.50 1.27 0.22 10.00 6.00 35.99
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23 17561 GALLARDO, EDGAR JAVIE 28317261 9.00 2.00 3.00 4.25 1.90 0.52 10.00 5.10 35.77

24 18284 ENRIQUE, LIS MARINA 26248317 9.00 3.00 3.50 0.25 3.00 3.00 10.00 4.00 35.75

25 16276 GERBAN, PEDRO RENE 20524713 9.00 3.00 5.00 0.50 1.90 0.83 10.00 5.50 35.73

26 20392 RAYEL, ANDREA FABIANA 29794196 9.00 2.75 3.00 3.50 0.50 2.28 0.40 10.00 4.20 35.63

27 27774 YERIO, NATALIA RAQUEL 31335389 9.00 3.00 3.00 1.75 0.50 3.00 3.00 10.00 2.10 35.35

28 17268 ZANUTTINI, FERNANDO 29233566 9.00 3.00 3.00 4.00 0.90 0.51 10.00 4.80 35.21

29 27401 MITOIRE, NORMA VANINA 22687089 9.00 3.00 5.50 0.50 3.00 3.00 7.00 3.80 34.80

30 30292 CABEZAS, ELISA DEL VA 31162724 9.00 7.50 2.00 2.00 0.50 3.00 2.67 5.60 2.40 34.67

31 16793 SALTO, HUGO REYNERIO 27695879 9.00 3.00 4.50 0.50 1.50 0.40 10.00 5.70 34.60

32 28714 BERNARD, NELSON FERNA 32752789 9.00 12.00 3.00 1.00 0.25 1.85 0.52 5.60 1.20 34.42

33 25819 SAVI, MARIELA CECILIA 26783105 9.00 4.00 3.00 2.50 0.50 2.60 2.21 7.70 2.80 34.31

34 15938 BUSTAMANTE, MARA SABR 27736981 9.00 3.00 3.50 3.00 2.90 10.00 2.80 34.20

35 23738 URIZA, ALEXIA NOELIA 31412647 9.00 4.00 3.00 2.75 0.25 2.70 0.77 8.40 3.30 34.17

36 15970 VILLAGRA ARGIRO, ROQU 22556371 9.00 3.00 4.50 1.80 0.30 10.00 5.50 34.10

37 19130 ESPECHE, ANDREA NIEVE 31428951 9.00 3.00 3.00 4.00 0.25 0.15 0.15 10.00 4.50 34.05

38 19767 SALVATIERRA, HERNAN E 31615292 9.00 1.00 3.00 3.75 0.25 1.28 1.12 10.00 4.50 33.90

39 01090 TERRAGNO, CRISTINA RU 24408310 9.00 1.00 5.75 0.50 1.34 0.17 10.00 6.00 33.76

40 19777 GORDILLO, LAURA SOLED 29860773 9.00 3.00 3.50 2.70 1.24 10.00 4.20 33.64

41 13569 NEIRA, ZULMA ANDREA 27197000 9.00 3.00 3.25 2.39 1.96 10.00 3.90 33.50

42 20463 BARRIONUEVO, WALTER F 21541889 9.00 1.50 3.00 4.50 2.75 0.59 10.00 2.00 33.34

43 32752 LAZCANO, ANDREA ISABE 29860754 9.00 4.75 3.00 1.50 0.50 1.73 0.94 10.00 1.80 33.22

44 21540 MOREL, MARTA ESTELA 18340491 9.00 3.00 3.25 0.50 2.95 0.75 9.80 3.90 33.15

45 16295 RIOS, MARIANA ELISABE 27614383 9.00 3.00 4.25 1.55 0.53 10.00 4.80 33.13

46 17317 VILTE, MARIELA MARICE 27684577 9.00 3.00 4.25 0.25 0.40 0.90 10.00 5.10 32.90

47 28727 RUIZ, LORENA MARIA DE 27430757 9.00 5.00 2.25 2.75 0.50 3.00 2.04 5.60 2.70 32.84

48 17232 GONZALEZ, ALDO RUBEN 27995315 9.00 3.00 4.00 0.50 1.05 0.25 10.00 4.80 32.60

49 19336 NIETO, MALDONADO TAMA 31335385 9.00 1.00 3.00 3.50 0.50 1.09 0.38 10.00 3.90 32.37

50 17288 GIMENEZ, VIVIANA MARI 28870269 9.00 1.00 3.00 3.00 0.50 1.03 0.89 10.00 3.60 32.02

51 26229 ABALOS, LILIA NOELIA 32960380 9.00 3.00 3.00 2.50 0.50 3.00 1.85 7.00 2.00 31.85

52 34479 HOLZMANN, ADRIANA ALE 32057231 9.00 5.00 0.75 1.25 0.50 3.00 0.80 10.00 1.50 31.80

53 18047 PREISWERK, CAROLYN 24655948 9.00 3.00 4.00 0.09 0.74 10.00 4.80 31.63

54 15868 BELLO, ANDREA LETICIA 23925842 9.00 1.50 3.00 3.25 0.21 0.74 10.00 3.90 31.60

55 18159 ROCHA, HECTOR FABIAN 27490489 9.00 3.00 3.75 0.45 0.35 10.00 4.80 31.35

56 24298 MENDEZ, NELIDA MARIEL 31223148 9.00 2.50 1.75 3.00 3.00 10.00 2.10 31.35

57 33490 TEJEDOR, FACUNDO 33776261 9.00 1.75 3.00 1.25 0.50 3.00 1.48 10.00 1.30 31.28

58 29558 ARBE BERRA, DARIAN EX 36051415 9.00 6.00 2.25 1.25 1.16 0.39 10.00 1.20 31.25

59 26343 SCHENFFELDT, DARIANA 31335376 9.00 2.50 2.75 2.25 0.50 0.85 0.65 10.00 2.70 31.20

60 19127 SALVATIERRA, NOELIA G 31237835 9.00 3.00 3.75 0.81 0.60 9.80 4.20 31.16

61 23762 ORTEGA, MARIA SOLEDAD 27381861 9.00 2.75 2.75 0.50 2.54 0.20 10.00 3.30 31.04

62 18230 NIEVAS, VIVIANA ANDRE 21408883 9.00 3.00 4.00 0.07 10.00 4.80 30.87

63 32327 CABRAL, RUBEN DARIO 35686444 9.00 8.00 2.25 1.75 0.50 3.00 1.46 4.20 0.70 30.86

64 24054 BERNALD, CARINA PATRI 23948626 9.00 3.00 4.25 0.50 1.87 0.55 7.70 3.40 30.27

65 21529 OBREGON, MARIO ARIEL 31618557 9.00 3.00 1.75 1.50 2.79 10.00 2.10 30.14

66 18086 FEDORCZUK, MARCELO AR 27706522 9.00 3.00 4.25 0.25 0.10 10.00 3.50 30.10

67 23737 BRANDAN, MARIA TERESA 30208453 9.00 3.00 2.50 0.50 2.50 0.45 9.10 3.00 30.05

68 28072 ZUMBAYA, ALDO CRISTIA 32322119 9.00 2.50 3.00 1.75 3.00 2.87 6.30 1.60 30.02

69 32265 MORALES, CINTIA MICAE 32721960 9.00 3.00 1.75 1.75 0.50 1.32 0.40 10.00 2.10 29.82

70 28123 NUÑEZ, CLELIA YANINA 29209996 9.00 5.50 3.00 2.25 0.50 0.50 6.30 2.70 29.75

71 18980 DEL CASTILLO, VERONIC 24700271 9.00 1.00 3.00 0.75 1.00 2.37 1.40 10.00 1.20 29.72
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72 33223 SOTO, VERA YOSELIN MA 37161124 9.00 2.00 1.75 1.50 0.50 2.95 0.16 10.00 1.80 29.66

73 33224 VILLAFAÑEZ, JAVIER ES 30207164 9.00 3.00 4.00 0.50 3.00 3.00 5.60 1.50 29.60

74 24990 MOISES, ELENA ROXANA 24015129 9.00 3.00 2.50 0.50 3.00 0.58 10.00 1.00 29.58

75 27098 NAVARTA, RODRIGO SEBA 31223155 9.00 2.30 0.25 3.00 1.62 10.00 3.30 29.47

76 21808 THEFS, NATALIA GABRIE 31830233 9.00 4.50 3.00 0.25 0.50 1.32 1.14 9.10 0.60 29.41

77 13784 PASTRANA, MARCELO 23653971 9.00 3.00 2.75 0.25 0.25 0.66 10.00 3.30 29.21

78 33228 RIVADENEIRA, SILVANA 32469939 9.00 2.00 1.50 1.25 0.50 2.05 1.40 10.00 1.50 29.20

79 28162 MERELES, MONICA GRACI 29130814 9.00 1.75 3.00 2.00 0.50 0.60 3.00 3.00 6.30 29.15

80 22430 SANCHEZ, GISELA TATIA 28856568 9.00 3.00 3.75 0.25 0.80 10.00 1.90 28.70

81 29504 ARBE BUCCI, GRETEL CA 27964518 9.00 1.00 2.25 2.00 1.55 0.50 10.00 2.40 28.70

82 33182 BEROIZA, MARINA SOLED 37068210 9.00 1.00 1.75 3.00 0.50 1.35 0.20 10.00 1.80 28.60

83 20345 RIVERA ESCOBAR, PAULI 18854710 9.00 3.00 3.25 0.25 2.42 0.57 10.00 28.49

84 36371 SANTANA GUTIERREZ, KE 38269286 9.00 5.50 0.75 0.75 0.50 0.25 0.60 10.00 0.90 28.25

85 27865 SANDOVAL, CARLA ANAHI 33776323 9.00 1.00 2.25 2.00 0.25 0.77 0.35 10.00 2.40 28.02

86 27795 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 9.00 3.00 3.00 2.00 0.50 2.70 0.60 6.30 0.80 27.90

87 20263 GUAYTIMA, CARLOS DANI 24283005 9.00 3.00 1.75 0.50 2.10 0.10 10.00 1.40 27.85

88 13216 DELGADO, JAIME EFRAIN 13817655 9.00 3.00 3.50 0.29 0.05 10.00 1.40 27.24

89 30826 SANDOVAL, ROBERTO AND 36181283 9.00 2.00 1.75 0.50 1.85 10.00 2.10 27.20

90 33260 CAYUN, FRANCO EMANUEL 37234142 9.00 5.00 1.50 0.50 0.46 10.00 0.60 27.06

91 26151 TREPPO, MATIAS EMMANU 35444202 9.00 1.75 2.50 1.75 0.50 1.63 1.01 7.00 1.90 27.04

92 26140 GALARZA, ROSANA ANDRE 34608900 9.00 2.75 2.50 0.50 3.00 1.25 7.00 1.00 27.00

93 28220 CONDORI, VIOLETA SAND 31541697 9.00 2.25 1.25 0.50 2.32 0.65 10.00 1.00 26.97

94 28716 GOMEZ, DAVID EMANUEL 34262568 9.00 2.75 2.25 2.25 0.25 1.39 0.15 6.00 2.70 26.74

95 28091 LOPEZ, LILIANA LORENA 30399387 9.00 2.00 3.00 3.00 3.00 6.30 26.30

96 16816 CAMPOS, HECTOR RUBEN 27196981 9.00 3.00 0.75 2.20 0.43 10.00 0.90 26.28

97 30482 VALLEJOS, RAMON ANGEL 34013224 9.00 2.50 2.00 0.50 3.00 1.65 4.90 2.40 25.95

98 38594 ARRIETA, LUISA CATALI 36368853 9.00 10.50 2.25 0.50 0.50 0.92 1.40 0.60 25.67

99 26125 SOSA, HECTOR NICOLAS 29338675 9.00 2.25 2.50 0.25 0.25 0.25 7.00 3.00 24.50

100 35702 JAIMEZ, MARIA DE LOS 38734301 9.00 1.50 1.00 0.75 0.50 0.95 0.20 10.00 0.60 24.50

101 30484 ESQUIVEL, MARIELA NOE 28014890 9.00 3.00 2.00 2.00 0.50 5.60 2.40 24.50

102 35668 TORRES, KAREN ELIZABE 33776370 9.00 1.50 2.25 0.50 1.20 0.02 10.00 24.47

103 19562 HEUCHERT, PATRICIA BE 30502902 9.00 2.75 0.75 0.69 10.00 1.20 24.39

104 25813 RUIZ, MARIEL 36505989 9.00 2.00 1.00 0.50 0.57 0.25 10.00 1.00 24.32

105 33255 VARELA, ROBETS JORGE 38150310 9.00 1.50 1.50 0.50 10.00 1.80 24.30

106 34289 GUERRA GALLARDO, JAQU 38965894 9.00 5.50 1.25 1.50 0.50 1.00 3.50 1.80 24.05

107 35899 TURK, MARIANA 29816033 9.00 0.25 0.50 3.00 1.20 10.00 0.10 24.05

108 35144 HARO, PRISCILA MACARE 38807201 9.00 1.25 0.50 2.59 0.50 10.00 0.20 24.04

109 27188 CHANDIA, MARIA LUISA 24487986 9.00 2.00 0.75 1.95 0.25 10.00 23.95

110 35585 AIBAR, LILIA PAOLA 35565279 9.00 3.75 1.00 0.75 0.50 3.00 0.77 4.20 0.90 23.87

111 18402 CAFFERATA, NORMA RAQU 23933525 9.00 3.00 0.75 0.67 0.42 10.00 23.84

112 34531 TRUJILLO, MARCELINO J 31100296 9.00 2.25 1.75 0.25 3.00 2.77 3.50 1.20 23.72

113 33494 PEREZ, MARCELO GUSTAV 37764099 9.00 1.50 1.25 0.25 0.20 10.00 1.50 23.70

114 28135 MORENO, MARIA ESTHER 30529397 9.00 2.75 1.75 0.25 1.45 6.30 2.10 23.60

115 32311 LEIVA, LUCAS RAMON 36892577 9.00 1.50 2.25 1.75 2.45 0.55 4.90 0.90 23.30

116 33997 DONOSO, ARACELLI STEF 35566461 9.00 2.25 0.50 0.25 0.30 10.00 0.60 22.90

117 36049 COHEN NONQUE, PABLO A 33226151 9.00 3.00 0.50 0.05 10.00 0.20 22.75

118 21638 VELOSO, TANIA AYELEN 33226181 9.00 3.00 0.50 0.08 10.00 22.58

119 22856 TORRES, DAIANA ELIZAB 33776369 9.00 3.00 0.50 10.00 22.50

120 29726 GODOY VILLEGAS, GERAR 38064619 9.00 1.25 0.50 1.40 0.32 10.00 22.47
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121 27816 BEITIA, BRUNO ARIEL 36051494 9.00 2.25 0.25 0.25 0.05 0.20 10.00 0.30 22.30

122 37157 GIORGI, CINDY NEREA 41146052 9.00 0.75 0.50 1.30 0.30 10.00 21.85

123 41621 BARLETTA, BRUNO ALEJA 38150293 9.00 1.75 0.50 0.50 10.00 21.75

124 27892 FARINELLI, LUIS MIGUE 36107040 9.00 2.25 0.50 10.00 21.75

125 32484 OYARZUN, ROCIO AYELEN 38150217 9.00 1.75 0.50 0.24 10.00 21.49

126 32019 GONZALEZ, MARIANO SEB 37420262 9.00 2.00 1.75 0.25 0.45 0.20 5.60 2.10 21.35

127 31281 BARRIENTOS FERNANDEZ, 36505998 9.00 2.00 0.25 10.00 21.25

128 32237 PAIVA, JORDAN MELINA 36926377 9.00 1.75 0.25 0.15 10.00 21.15

129 33112 FERNANDEZ, MACARENA 38051491 9.00 1.50 0.30 0.19 10.00 20.99

130 25213 LEZCANO, AGUSTIN 37750579 9.00 0.25 0.50 0.50 10.00 0.60 20.85

131 35681 TORRES, JOSE EXEQUIEL 38160393 9.00 1.00 1.25 1.25 0.50 2.00 0.52 3.50 1.50 20.52

132 22880 PERERA, VERONICA PATR 29857443 9.00 0.75 0.20 0.70 1.45 8.40 20.50

133 34532 CRUZ, NICOLE MAGALI 34606547 9.00 2.50 1.50 0.50 1.55 0.15 3.50 1.80 20.50

134 36431 AVILA, CAMILA BELEN 38150500 9.00 1.00 0.25 10.00 20.25

135 38236 PAIVA JORDAN, LUDMILA 38792926 9.00 1.00 0.10 10.00 20.10

136 39427 BEROIZA, ITALO EMANUE 38269512 9.00 0.50 0.50 10.00 20.00

137 25794 VALLARINO, LUIS ANGEL 31828588 9.00 2.75 0.50 7.70 19.95

138 40707 TORRES ALMADA, MELISS 38269187 9.00 0.50 0.35 10.00 19.85

139 38895 GALLARDO, MARIA ALEJA 30230033 9.00 0.25 0.50 10.00 19.75

140 41037 AMARILLA, PABLO MAXIM 41431521 9.00 0.25 0.50 10.00 19.75

141 26131 ESCUDERO, MARIELA DEL 20798566 9.00 2.75 0.25 0.50 0.04 7.00 0.20 19.74

142 36902 ESPINOZA, ADRIANA EUG 29741185 9.00 2.00 0.50 0.25 3.00 1.45 2.80 0.60 19.60

143 33187 MORENO, MARTA ISABEL 35687831 9.00 1.75 1.50 0.25 1.29 0.02 4.20 1.50 19.51

144 41932 DE LA ROSA, ANGEL DAN 41477482 9.00 0.50 9.80 19.30

145 36325 RODRIGUEZ, JIMENA GIS 34587465 9.00 2.00 1.25 0.50 0.65 0.37 3.50 1.50 18.77

146 33279 RIVERA, MATIAS EZQUIE 38540360 9.00 1.50 1.25 0.50 0.65 4.20 1.50 18.60

147 39469 GRANA, NATALIA ELIZAB 32932093 9.00 1.00 2.25 0.50 0.90 4.90 18.55

148 36961 ALVAREZ, SILVIA ITATI 37708521 9.00 2.50 1.50 0.50 0.25 1.79 2.10 0.60 18.24

149 38845 LEIVA, CLARISA NAIR 39309950 9.00 4.25 1.25 0.50 0.50 0.40 1.40 0.60 17.90

150 37061 PAILLAN, IVAN GABRIEL 40386922 9.00 0.75 0.25 0.25 0.16 7.00 0.10 17.51

151 34288 ROMERO, JONATHAN EDUA 35186388 9.00 0.50 1.25 1.00 0.50 0.25 0.05 3.50 1.00 17.05

152 39405 CORONEL, LUCAS MATIAS 37957195 9.00 1.00 0.25 3.00 3.00 0.70 0.10 17.05

153 36639 QUIROGA, MARIA RAQUEL 29854154 9.00 0.75 0.50 0.50 3.00 0.75 2.10 0.40 17.00

154 35676 SOTO, ALEXIS NELSON Y 29760929 9.00 2.00 0.50 1.40 0.05 2.80 0.60 16.35

155 41255 LOVATTO, SILVIA CAROL 27500548 9.00 1.25 0.25 0.50 1.70 2.60 0.70 0.30 16.30

156 37725 CASTILLO, JULIETA ARA 38150324 9.00 0.75 0.50 0.50 0.60 4.20 0.40 15.95

157 35033 PERALTA, ENZO PATRICI 35153214 9.00 1.25 2.00 3.50 15.75

158 38114 GARCIA, LUZ MARIA 41817309 9.00 0.50 0.50 4.90 0.60 15.50

159 35030 GORDILLO, DAISI AYELE 38063904 9.00 1.50 0.25 0.20 4.20 0.30 15.45

160 37948 RUIZ, SILVINA SOLEDAD 29657595 9.00 1.50 0.50 2.55 1.40 0.40 15.35

161 36843 PAEZ, PUEBLA EMILIANO 38460169 9.00 1.00 0.25 0.50 1.77 0.60 2.10 0.10 15.32

162 37977 MELNIK, ANALIA ELIZAB 38777784 9.00 1.00 2.00 0.50 0.50 0.25 1.40 0.60 15.25

163 34277 YAMPA, GALO ALEJANDRO 35053267 9.00 1.25 1.00 0.40 2.80 0.80 15.25

164 35706 CASSINELLI, CARLOS MA 35965813 9.00 1.00 0.75 0.50 2.80 1.20 15.25

165 37439 OVIEDO, FEDERICO ANDR 39779273 9.00 0.50 0.50 3.00 0.20 1.40 14.60

166 38852 GOMEZ, LORENA ALEJAND 37528545 9.00 0.75 0.25 0.25 1.45 1.05 1.40 0.30 14.45

167 36544 ACOSTA, ISAIAS 39909883 9.00 1.25 0.75 0.50 2.10 0.70 14.30

168 38453 GUSEVICH, ELIANA YAND 37110343 9.00 1.00 1.00 0.25 0.50 1.40 1.10 14.25

169 37400 VILLANUEVA, DANIEL OM 40709882 9.00 0.25 0.50 2.45 0.11 1.40 13.71
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170 38244 CORTEZ, LUCIA IRMA 30364719 9.00 1.00 0.50 0.50 2.10 0.60 13.70

171 36829 VERGILIO, FRANCO GABR 35688435 9.00 1.75 0.75 2.10 13.60

172 39106 SORAIRA, SILVINA 39720987 9.00 1.50 0.50 0.25 1.00 0.80 0.30 13.35

173 37407 VILLANUEVA TARIFA, AB 42103819 9.00 0.50 0.75 0.50 0.15 2.10 0.30 13.30

174 40455 SANZ, NATALIA BEATRIZ 23101354 9.00 2.75 0.50 0.96 13.21

175 37610 URZUSA, ELIAS 26745950 9.00 0.75 0.50 0.10 2.10 0.60 13.05

176 38883 NAVARRETE, KAREN MARI 38543546 9.00 1.00 1.00 0.35 1.40 12.75

177 30779 SEGUEL, MARIA AYELEN 32076715 9.00 1.75 0.60 0.10 0.70 12.15

178 39522 GARCIA YUKIC, MALENA 41022175 9.00 0.50 0.25 0.25 1.40 0.60 12.00

179 11082 SALCEDO, ROSANA CEFER 21581934 9.00 3.00 12.00

180 38294 AQUINO, ANGELICA LUCI 37065258 9.00 1.00 0.25 1.40 0.30 11.95

181 37455 CORREA, HERNANDEZ CEC 35194672 9.00 0.50 0.50 0.05 1.40 0.20 11.65

182 41167 BESTER, AXEL SEBASTIA 39841748 9.00 0.75 0.50 0.65 0.70 11.60

183 39616 TOLABA, MANUEL ALEJAN 27874356 9.00 1.00 0.50 0.70 11.20

184 36772 SANCHEZ, ELIANA CECIL 35688362 9.00 0.75 1.30 11.05

185 39012 CENTURION, JOHANA AGU 40776665 9.00 0.75 0.25 0.70 0.30 11.00

186 39083 VILLALBA, YENHY YESIA 37168706 9.00 0.25 0.50 0.70 10.45

187 40565 PEREYRA, GRECIA 33841559 9.00 0.25 0.50 0.10 0.55 10.40

188 39685 ESPINOZA, PERLA ALEXA 42310460 9.00 0.25 0.25 0.50 0.30 10.30

189 40686 ESPECHE, MAYRA FLOREN 39141477 9.00 1.25 10.25

190 34325 LOPEZ, GASTON DAMIAN 31111893 9.00 1.25 10.25

191 41541 SARAVIA, JUAN MARCELO 40987738 9.00 0.75 0.25 0.05 10.05

192 40125 PACHECO, MELISA ROMIN 37501042 9.00 0.25 0.25 0.50 10.00

193 41165 AGUIRRE CENTURION, FL 41269073 9.00 0.25 0.50 0.20 9.95

194 40412 SUDARICH, ALEJANDRO M 39309147 9.00 0.50 0.25 9.75

195 40345 BARNES, ARIADNA PAMEL 42121980 9.00 0.25 0.50 9.75

196 40333 RONDOLETTO, LAURA DAN 35378607 9.00 0.25 9.25

197 40367 LEGUIZAMO, SOLANGE IT 42005034 9.00 9.00

198 03534 ANDRADE, SANDRA ELIZA 20449336 6.00 6.00 3.00 1.33 10.00 5.70 32.03

199 12448 FIGUEROA, NESTOR RAFA 20449440 6.00 5.25 1.85 0.20 10.00 6.00 29.30

200 19197 GARITAONANDIA, MARIAN 31335360 6.00 3.75 0.51 0.77 10.00 4.30 25.33

201 15295 VICENTE, ADRIANA MABE 16712376 6.00 3.00 1.85 0.79 10.00 3.60 25.24

202 14780 SEGUEL, ANA ALUHEN 26580550 6.00 3.25 0.80 0.46 10.00 3.90 24.41

203 22476 SUAREZ, SILVANA DE LA 28932809 6.00 3.00 10.00 3.60 22.60

204 25990 CALDERON, CRISTINA AL 25321451 6.00 1.50 3.00 0.11 10.00 1.80 22.41

205 32780 HAMER, SHAIRA TAYHANA 33776227 6.00 0.25 2.19 1.81 10.00 0.60 20.85

206 29067 URIBE, CARINA PAOLA 33776356 6.00 1.50 1.20 0.20 10.00 1.80 20.70

207 14137 CASTRO, GASTON LEONAR 28156500 6.00 0.50 2.49 0.96 10.00 0.60 20.55

208 28097 GENDANA, PAOLA ANAH 34263216 6.00 2.00 2.15 0.59 6.30 2.40 19.44

209 34680 QUINTEROS, CINTIA LOR 33226142 6.00 0.50 2.00 10.00 0.60 19.10

210 19942 AGUILA, NOELIA DEL CA 29860743 6.00 2.50 10.00 0.30 18.80

211 23824 CONTRERAS SANDOVAL, M 33776330 6.00 1.75 0.47 10.00 18.22

212 13114 FERREYRA, ANALIA FABI 20937223 6.00 0.75 0.20 0.17 10.00 0.90 18.02

213 33957 PIVA, NATALIA NOELIA 27661677 6.00 3.00 3.00 5.60 17.60

214 35064 VARGAS, ERICK ALEXAND 35566467 6.00 1.45 0.10 10.00 17.55

215 41363 VASQUEZ, SANTAGO EMAN 38150287 6.00 1.05 10.00 17.05

216 40742 LATORRE, MARIA DE LOS 36051467 6.00 0.90 10.00 16.90

217 35431 CABEZAS, ZULMA DEL VA 31162725 6.00 0.50 3.00 3.00 4.20 16.70

218 30203 VAZQUEZ, NORMA LUCIA 20139453 6.00 0.25 10.00 0.30 16.55
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219 29752 MORRONE, NATALIA VANE 30945301 6.00 0.25 1.22 1.43 7.00 0.30 16.20

220 35413 DOMINGUEZ AMADO, LEIL 29158058 6.00 10.00 16.00

221 37020 LOPEZ, MARIANA BEATRI 31335359 6.00 10.00 16.00

222 39815 CASTRO, MICAELA JIMEN 38150313 6.00 10.00 16.00

223 21125 RIVERA, ALBERTO JAVIE 27964467 6.00 10.00 16.00

224 31025 MARTINEZ, BORDA KATHE 37157325 6.00 2.95 0.05 6.30 15.30

225 31026 FUNES, JESICA ALEJAND 34093961 6.00 2.70 0.10 6.30 15.10

226 35336 MIRANDA, DAIANA YANIN 32721953 6.00 2.20 0.75 5.60 14.55

227 27644 URBAN, ELIANA MABEL 25453030 6.00 0.50 0.35 7.00 0.60 14.45

228 35394 CASAL, MARIA DE LOS A 21328800 6.00 3.00 0.38 4.20 13.58

229 38235 CABRERA, BELEN JAZMIN 44468621 6.00 7.00 13.00

230 40250 MARTINEZ GARCIA, BERE 36853890 6.00 0.25 6.30 0.30 12.85

231 33463 RIVERO, CAROLINA PAUL 32935832 6.00 1.55 4.20 11.75

232 39942 ROMERO, NAYLA AYERAY 38150499 6.00 0.10 5.60 11.70

233 33289 POGGIO, NILL MARIA JI 32978211 6.00 0.50 0.40 4.20 11.10

234 34800 CABRERA, ANA PAULA 39564659 6.00 0.50 3.50 0.60 10.60

235 39765 MEDINA, BARBARA 40938819 6.00 3.00 0.45 0.70 10.15

236 41360 GARGANO, LUCIA 35720746 6.00 2.51 0.45 0.70 9.66

237 37612 MORFINQUEO OSSES, JOS 33776239 6.00 3.50 9.50

238 37434 MOREIRA, ARRIOLA MARI 42261705 6.00 0.25 0.55 0.30 1.40 0.10 8.60

239 38386 HUGUEZ, CARLOS LEOPOL 23025615 6.00 0.95 0.15 1.40 8.50

240 39731 UNCOS, GEMINA BELEN 39729236 6.00 1.55 0.70 8.25

241 41546 VALDERREY CAMARGO, MA 36505967 6.00 2.10 8.10

242 31584 MARTINEZ, GABRIELA AL 23942668 6.00 1.40 7.40

243 41277 GARCETE, SANDRA NOEMI 36199998 6.00 1.40 7.40

244 40710 GALARZA, CRISTIAN DE 30352259 6.00 0.70 6.70

245 10673 MARTINEZ, GUSTAVO ARI 25137200 3.00 4.25 2.82 0.84 10.00 4.80 25.71

246 23740 PASTRANA, HECTOR 25411861 3.00 2.75 2.00 10.00 3.30 21.05

247 15870 MONZON, ANA ELIZABETH 24267155 3.00 2.75 0.10 0.48 0.60 10.00 3.30 20.23

248 10073 BOLGIANO, RAMON ALBER 21539772 3.00 2.25 0.71 0.09 10.00 2.70 18.75

249 23394 CARRASCO, JOANA PAMEL 35566429 3.00 1.50 1.90 0.71 10.00 1.60 18.71

250 26001 PARED, ANALISA MARIA 27482828 3.00 3.25 0.35 0.37 7.70 3.30 17.97

251 27597 PAEZ, FABIANA BEATRIZ 26441572 3.00 2.25 0.15 9.80 2.70 17.90

252 25944 REBER, BRENDA JULIANA 33776329 3.00 2.00 0.15 10.00 2.50 17.65

253 33023 LEIVA, NICOLAS MARTIN 37234130 3.00 1.75 0.44 10.00 2.10 17.29

254 33836 EPUL, JENNIFER ANAHI 36051498 3.00 0.25 2.91 0.65 10.00 0.30 17.11

255 33917 HUENUMAN, MARCOS SEGU 33226134 3.00 3.00 0.76 10.00 16.76

256 33349 MEDINA, CAMILA NATALI 38150419 3.00 1.25 0.10 10.00 1.50 15.85

257 40684 LLAUQUEN, SILVIA BEAT 26870868 3.00 1.35 0.80 10.00 15.15

258 33545 PADILLA, CYNTIA BEATR 34664573 3.00 0.25 1.90 9.90 15.05

259 35812 SALAZAR, ARBE NEHEMIA 42447161 3.00 1.94 10.00 14.94

260 38755 RAMIREZ, DAIRA ABIGAI 43158333 3.00 1.78 10.00 14.78

261 36118 LOPEZ, GARCIA IGNACIO 40387144 3.00 0.75 10.00 0.90 14.65

262 41597 GAYET, CLAUDIA ANTONE 35566466 3.00 1.00 0.10 10.00 14.10

263 28701 MARCIAL, LIDIA NATALI 32678304 3.00 0.50 3.00 1.09 6.30 0.20 14.09

264 39686 VILLANUEVA, YOSELIN Y 36737992 3.00 0.65 10.00 13.65

265 25820 SAN MARTIN, MARIELA J 22683076 3.00 0.50 0.09 10.00 13.59

266 41710 LESZCANO, DANILA 38150493 3.00 0.25 0.15 10.00 13.40

267 42182 VALDEZ, MAXIMILIANO J 38150404 3.00 0.39 10.00 13.39
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268 27309 BUSTAMANTE, NANCY VAN 28702554 3.00 0.15 0.12 10.00 13.27

269 38631 LOBOS, SOFIA AGOSTINA 38150595 3.00 0.21 10.00 13.21

270 37611 PEREZ, MAIRA LORENA 40383627 3.00 10.00 13.00

271 39394 RAMIREZ, ARIEL ALEJAN 42142945 3.00 10.00 13.00

272 36132 DE LA TORRE, LAUTARO 38269159 3.00 10.00 13.00

273 36596 CASTRO, LUCIANA MARIB 39206443 3.00 10.00 13.00

274 41018 AGUILA, LUCIANA PAMEL 33776241 3.00 10.00 13.00

275 37149 SANTANA, GISELLA ANAL 31755628 3.00 10.00 13.00

276 41362 ZANACCHI, RENZO EMILI 38150365 3.00 10.00 13.00

277 30762 GONZALEZ, GRETEL RAQU 31472967 3.00 0.25 0.25 0.35 7.70 0.30 11.85

278 40674 NEGRETTI, JULIA SUSAN 17185247 3.00 0.90 0.90 6.30 11.10

279 37072 CONTRERAS, EVELYN AYE 38269197 3.00 7.70 10.70

280 35987 TORRES, ALMADA GABRIE 37234144 3.00 0.25 0.24 0.20 6.30 0.30 10.29

281 33837 GUTIERREZ, FAVIO CESA 34296636 3.00 1.00 4.90 1.20 10.10

282 35666 ESTREMADOIRO, RAFAEL 20701589 3.00 0.75 1.95 3.50 0.70 9.90

283 35353 BLANCO, MARISA 27841896 3.00 0.50 0.43 0.05 4.90 0.60 9.48

284 35857 VASQUEZ, FILI MARIANA 28812754 3.00 1.80 4.20 9.00

285 41731 VALDEZ, ILEANA DANIEL 38269161 3.00 1.09 4.90 8.99

286 41415 ANDRADE, MARISOL EDIT 23920915 3.00 0.33 5.60 8.93

287 40687 SASTRE, CINTIA ESTEFA 28974987 3.00 0.35 0.35 4.90 8.60

288 41610 OJEDA, FLAVIA DANIELA 38269027 3.00 5.60 8.60

289 41579 OYARZO, MARCELA ALEJA 18863955 3.00 5.60 8.60

290 35813 MARTINEZ, NILDA NORAN 32428910 3.00 1.08 0.10 4.20 8.38

291 33534 ACU???A, CLAUDIA SOLA 34546911 3.00 4.90 7.90

292 40680 SCARAFIA, YESICA JAQU 32154995 3.00 0.60 4.20 7.80

293 41632 FILOZA HENRIQUEZ, SOF 18853151 3.00 1.00 3.50 7.50

294 39351 FEUILLADO, NANCY ELIZ 34706869 3.00 1.50 2.80 7.30

295 41361 ROJAS, KARINA MARCELA 22425091 3.00 1.95 0.25 2.10 7.30

296 40690 ALLOCHIS ANDRADE, SAN 45473911 3.00 0.05 4.20 7.25

297 41393 OJEDA, DAVID ISAAC 40908316 3.00 4.20 7.20

298 33897 PIRIZ, CLAUDIO FABRIC 28303134 3.00 4.20 7.20

299 35378 RODRIGUEZ, ROLANDO 35491355 3.00 0.40 3.50 6.90

300 40683 STALLER, FATIMA GRISE 38269075 3.00 0.15 3.50 6.65

301 40689 GOMEZ, MARIA INES 39516861 3.00 0.10 3.50 6.60

302 40681 ALMENDRA, JOHANNA LIL 34276574 3.00 3.50 6.50

303 41661 TORO, SILVIA VIVIANA 22405382 3.00 0.30 2.10 5.40

304 40893 REMOLCOY, MARIA DE LO 33776365 3.00 0.05 1.40 4.45

305 41607 MARTINEZ BELMAR, MARC 44236964 3.00 1.40 4.40

306 41741 TEJADA, TOMAS GABRIEL 38150480 3.00 1.40 4.40

307 40685 BOLGIANO, MARIA INES 46934544 3.00 1.40 4.40

308 41518 GUAJARDO, BRUNO EXSEQ 45473997 3.00 1.40 4.40

309 39904 FREDRIKSSON, KEVIN LE 39771443 3.00 0.70 3.70

310 39077 VILLALBA, GISELLA ROM 34975452 3.00 0.46 3.46

311 38477 HERNANDEZ, RUBEN DAMI 36334790 3.00 3.00

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de EnseÃ±anza - CON: Concepto - PG: Promedio General - PJ:

Premios y Jurados - EST: Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - RES: Residencia - UBI: Ubicacion - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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